
 

 
                         

 

 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 

ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребенка – детский сад №59» 
____________________________________________________________________________________ 

Ул. Энгельса17б, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367015, тел  (8722)  63-75-23    e-mail: mkl-mdou59@yandex.ru ,  адрес сайта- dag-

tsrr-59.tvoysadik.ru ,ОГРН 1070562002576,ИНН 0562068529/КПП 057201001, ОКПО 49166158 

____________________________________________________________________________________ 

 №____ от 03.04. 2020г.     

 

Приказ  №3 

 

                            «Об изменении условий трудового договора» 

 

В связи с достижением согласия (дополнительное соглашение от 03.04.2020 

№ 3 к трудовому договору от _____________) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести главного бухгалтера  Газимагомедову Сакинат Расуловну на 

дистанционную работу с 06.04.2020 г. 

2. Сохранить за С.Р.Газимагомедовой прежние трудовые функции и оклад. 

3. Делопроизводителю Т.Д.Гамзаевой ознакомить с настоящим приказом 

сотрудника. 

 

 

 

Халитуева Зарема Саидгаджиевна 

Действителен: с 01.11.2019  по 31.10.2020г 

 

                                                     

Заведующий                 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ            
 

Сертификат  

Владелец: 

mailto:mkl-mdou59@yandex.ru

